
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 23.12.2021 № 306/40 

 

О выплате премии по итогам 

работы за 2021 год лицам, 

замещающим муниципальные 

должности в городском округе 

Щёлково 

 

В соответствии с Законом Московской области от 11.11.2011 

№ 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные 

должности и должности муниципальной службы в Московской области», 

Уставом городского округа Щёлково Московской области, Положением               

о денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности                 

и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления            

и Избирательной комиссии городского округа Щёлково, утвержденным 

решением Совета депутатов городского округа Щёлково от 02.10.2019  

№ 15/2-4-НПА, Порядком выплаты премии по итогам работы за год лицам, 

замещающим муниципальные должности в городском округе Щёлково, 

утвержденным решением Совета депутатов городского округа Щёлково                   

от 16.12.2020 № 194/22-45-НПА, Совет депутатов городского округа                      

Щёлково 

Р Е Ш И Л: 

1. За осуществление полномочий Контрольно-счётной палатой 

городского округа Щёлково в соответствии с Уставом городского округа 

Щёлково Московской области, реализацию плана работы Контрольно-счётной 

палаты городского округа Щёлково за текущий год, осуществление 



полномочий внешнего муниципального финансового контроля, личный                   

вклад в общий результат работы органов местного самоуправления               

городского округа Щёлково установить председателю Контрольно-счётной 

палаты городского округа Щёлково Шумиловой Ольге Юрьевне премию           

по итогам работы за 2021 год в размере 7 (семь) должностных окладов. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Заместитель Председателя Совета депутатов 

городского округа Щёлково А.В. Андронов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Проект решения подготовлен Администрацией городского округа Щёлково  

 

Визы: 

 

Первый заместитель Главы 

Администрации городского  

округа Щёлково                                                                                                              И.А. Гуреева 

               «___»_________2021г. 

 

 

Начальник 

Юридического управления                                                                                

Администрации городского  

округа Щёлково                                                                                                             Е.А. Иванова 

                                                                                                                          «___»_________2021г. 

 

 

Заместитель начальника Отдела  

кадров и муниципальной службы                                                                                

Администрации городского  

округа Щёлково                                                                                                             Е.В. Акимова 

                                                                                                                          «___»_________2021г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Лист 2 

к решению Совета депутатов 

городского округа Щёлково 

Московской области 

от_______________№_____________ 

«О выплате премии по итогам работы 

за 2021 год лицам, замещающим 

муниципальные должности в 

городском округе Щёлково» 

 

 

 

Визы: 

 

Первый заместитель Главы 

Администрации городского  

округа Щёлково                                                                                                              И.А. Гуреева 

               «___»_________2021г. 

 

 

Начальник 

Юридического управления                                                                                

Администрации городского  

округа Щёлково                                                                                                             Е.А. Иванова 

                                                                                                                          «___»_________2021г. 

 

 

Заместитель начальника Отдела  

кадров и муниципальной службы                                                                                

Администрации городского  

округа Щёлково                                                                                                             Е.В. Акимова 

                                                                                                                          «___»_________2021г. 

 


